
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC 3749/2018

Córdoba, 7 de marzo de 2019

VISTO

La nota del Dr. Cristian A. CARDELLINO(legajo 47385) por la cual presenta su
renuncia al cargo interino de Profesor Ayudante A. con dedicación simple (cod. int.
119/74) en la Sección Computación; y

CONSIDERANDO

Que la Res. CD 24/2019 designaal Dr. Cristian A. CARDELLINO en un cargo
interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple (cod. int. 119/74) en la Sección
Computación;

Que el Dr. CARDELLINO esgrimió razones de índole personal y corresponde
aceptarle la renuncia;

Porello,

_- LADECANA o
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aceptar la renuncia del Dr. Cristian A. CARDELLINO (legajo 47385) en

su cargo interino de Profesor Ayudante A. con dedicación simple (cod. int. 119/74) en la
Sección Computación,a partir del 1 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 22: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N?*62/2019,

   ALA.LA
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARÍA GENERAL.

< FaMAF

  
Ó. MIRTA IRIODEGANE, NDO

FaMAF


